© 2025 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 1 de 14
-
Cisco IP Phone serie 7800
Hojas de datos
Cisco público
© 2025 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 2 de 14
-
Contenido

● Telecom
◦ FCC parte 68 para el HAC
◦ CS-03-HAC
◦ AS/ACIF S004
© 2025 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 11 de 14
-
Funciones Especificaciones
◦ AS/ACIF S040
◦ NZ PTC 220
◦ Estándares de la industria: TIA 810 y TIA 920
◦ Estándares de la industria: Ethernet IEEE 802.3, IEEE 802.3af y 802.3at
Información de pedido
La Tabla 3 proporciona información para hacer el pedido del teléfono y sus accesorios.
Tabla 3. Información de pedido
Número de producto Descripción
CP-7811-K9= ● Cisco IP Phone 7811
CP-7821-K9= ● Cisco IP Phone 7821
CP-7841-K9= ● Cisco IP Phone 7841
CP-7861-K9= ● Cisco IP Phone 7861
CP-7821-W-K9= ● Cisco IP Phone 7821, blanco
CP-7841-W-K9= ● Cisco IP Phone 7841, blanco
CP-7861-W-K9= ● Cisco IP Phone 7861, blanco
CP-DX-HS-NB= ● Auricular de banda estrecha de repuesto para Cisco IP Phone 7811
CP-DX-HS= ● Auricular de banda ancha de repuesto para la serie Cisco IP Phone 7800
CP-DX-W-HS= ● Auricular de banda ancha blanca de repuesto para la serie Cisco IP Phone 7800
CP-7800-HS-CORD= ● Cable del auricular de repuesto para Cisco IP Phone serie 7800
CP-DX-W-CORD= ● Cable de auricular blanco de repuesto para la serie Cisco IP Phone 7800
CP-7800-HS-HOOK= ● Gancho de repuesto para Cisco IP Phone serie 7800, 20 piezas
CP-7811-WMK= ● Kit de montaje de pared de repuesto para Cisco IP Phone 7811
CP-7800-WMK= ● Kit de montaje de pared de repuesto para Cisco IP Phone serie 7800
CP-7861-WMK= ● Kit de montaje de pared de repuesto para Cisco IP Phone 7861
CP-7811-FS= ● Pie de repuesto significa Cisco IP Phone 7811
CP-7800-FS= ● Soporte de repuesto para Cisco IP Phone serie 7800
CP-7861-FS= ● Pie de repuesto significa Cisco IP Phone 7861
CP-7821-B-BEZEL= ● Bisel negro de repuesto para Cisco IP Phone 7821
© 2025 Cisco o sus filiales. Todos los derechos reservados. Página 12 de 14
-
Número de producto Descripción
CP-7821-S-BEZEL= ● Bisel plateado de repuesto para Cisco IP Phone 7821
CP-7841-B-BEZEL= ● Bisel negro de repuesto para Cisco IP Phone 7841
CP-7841-S-BEZEL= ● Bisel plateado de repuesto para Cisco IP Phone 7841
CP-7861-B-BEZEL= ● Bisel negro de repuesto para Cisco IP Phone 7861
CP-7861-S-BEZEL= ● Bisel plateado de repuesto para Cisco IP Phone 7861
CP-PWR-CORD-AP= ● Cable de alimentación Asia Pacífico
CP-PWR-CORD-AR= ● Cable de alimentación Argentina
CP-PWR-CORD-AU= ● Cable de alimentación Australia
CP-PWR-CORD-BZ= ● Cable de alimentación para Brasil